融公共资源〔2020〕1号

福清市公共资源交易服务中心

关于推迟部分项目开标时间的通知

各投标单位、业主单位、代理单位：

    为加强新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，有效减少人员聚集，阻断疫情传播，保障人民群众生命安全和身体健康，按照上级防控工作部署，经研究决定，推迟部分项目的开标时间，现将有关事项通知如下：

原定于2020年2月9日之前开标的建设工程、政府采购、土地拍卖、国有产权交易项目延期开标（具体项目见附件），涉及相关项目业主单位和招标代理请与中心衔接开标时间及后续相关工作，各投标单位近期需留意网站的答疑纪要以及相关公告。

2020年2月9日之后开标的建设工程、政府采购、土地拍卖、国有产权交易项目由业主单位视疫情发展和防控状况决定是否延期开标，若需延期请提前与中心联系和安排。

在疫情期间前往中心办理相关业务人员请一律自觉佩戴口罩，并主动配合中心工作人员做好体温检测等工作。

在项目延期开标期间出现的有关问题，可在工作日与中心工作人员联系。联系电话：0591-85158230（建设工程和政府采购）；0591-85158259（土地拍卖和产权交易）。

附件：2020年2月9日前开标的部分项目清单

福清市公共资源交易服务中心

2020年2月3日

附件：

2020年2月9日前开标的部分项目清单

	序号
	项目名称
	业主单位
	代理机构
	原开标时间

	1
	福清市第三医院信息化采购项目
	福清市第三医院
	福建华真招标代理有限公司
	2020年2月7日

	2
	2020年度第二次国有建设用地使用权拍卖（融土拍告字〔2020〕2号）
	福清市自然资源和规划局

	2020年2月7日

福清市公共资源交易服务中心            2020年2月3日印发
PAGE